
Zarządzenie Nr /2021

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia..  . H u e  & U .................  2021 r.

w sprawie: ogłoszenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacji miejskiej 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Siemianowice Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. osamorządzie gminnym 

( j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), uchwały Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Siemianowic Śląskich (z późn. zm.)( Dz. Urz. Woj. Śl. Z 2012 r., 

poz. 4108) oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 2208/2021 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta 

Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konsultacje społeczne w zakresie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z 

przystanków komunikacji miejskiej których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Siemianowice Śląskie

Informacja o przystąpieniu do konsultacji dostępna jest:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta,

4) na łamach gazety lokalnej.

§ 2. Przedmiotowe konsultacje przeprowadza się w celu zebrania opinii o projekcie uchwały 

wymienionym w § 1, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. t .

§ 3. Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie od 9 sierpnia 2021 r. do 9 

października 2021 r.



§ 4. Konsultacje obejmują swym zasięgiem Miasto Siemianowice Śląskie.

§ 5. Opinie mieszkańców wyrażone będą na Formularzu konsultacyjnym (stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia), złożonym osobiście lub przesłanym w formie 

skanu:

1) pocztą elektroniczną na adres: ratusz@um.siemianowice.pl,

2) osobiście, w kancelariach podawczych Urzędu Miasta: przy ul. Jana Pawła II 10 oraz przy 

ul. Michałkowickiej 105, w godzinach pracy Urzędu,

3) Formularze konsultacyjne można pobrać w formie elektronicznej ze strony BIP Miasta 

Siemianowice Śląskie lub w formie papierowej z miejsc wskazanych w § 5, pkt 2),

§ 6. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Wydział Infrastruktury 

Technicznej.

§ 7. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych zostanie opublikowane na 

stronie internetowej Urzędu Miasta, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Technicznej. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr ..„.„....A /2021 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia...... ..............2021 r.
UCHWAŁA N R ....................

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dn ia ................... 2021 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacji miejskiej których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Siemianowice Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jt-  Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 zpóźn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Siemianowice Śląskie, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Siemianowice Śląskie zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Siemianowice Śląskie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 4. Traci moc uchwała N r 60/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacji miejskiej 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Siemianowice Śląskie.

§5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od je j ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: FB66DF40-0EC9-41B5-A9F4-0FBD2E0BA511. Projekt Strona I



Załącznik N r 1 do uchwały N r ...................

Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia................... 2021 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemianowice Śląskie, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Siemianowice Śląskie.

L.p.
Nazwa przystanku (miejscowość, Rodzaj przystanku

Lokalizacja
przystanku

Kierunek

1
Siemianowice
Śląskie Bańgów Kościół 01 autobusowy ul. Bańgowska ul. Krupanka

2 Siemianowice
Śląskie Bańgów Kościół 02 autobusowy ul. Bańgowska ul. Wiejska

3
Siemianowice
Śląskie Bańgów Krupanka 01 autobusowy ul. Krupanka ul. Bańgowska

4 Siemianowice
Śląskie Bańgów Krupanka 04 autobusowy ul. Krupanka ul. Zwycięstwa

5 Siemianowice
Śląskie

Bańgów
Przychodnia n/ż 03 autobusowy na

żądanie ul. Bańgowska ul. Krupanka

6 Siemianowice
Śląskie

Bańgów
Przychodnia n/ż

04 autobusowy na
żądanie

ul. Bańgowska ul. Zachodnia

7 Siemianowice
Śląskie Bańgów Strefa 03 autobusowy ul. Krupanka Czeladź

8 Siemianowice
Śląskie Bańgów Strefa 02 autobusowy ul. Krupanka ul. Zwycięstwa

9 Siemianowice
Śląskie

Bańgów Strefa 
Zakłady 01 autobusowy

parking obok
zakładów
przemysłowych

ul. Krupanka

10 Siemianowice
Śląskie Bańgów Zachodnia 01 autobusowy ul. Zachodnia ul. Bańgowska

11 Siemianowice
Śląskie Bańgów Zachodnia 02 autobusowy ul. Zachodnia ul. Krupanka

12 Siemianowice
Śląskie

Bańgów
Zwycięstwa n/ż 04 autobusowy na

żądanie ul. Zwycięstwa ul. Krupanka

13 Siemianowice
Śląskie

Bytków Centrum 
Kultury 03 autobusowy ul. Niepodległości ul.Kapicy

14 Siemianowice
Śląskie

Bytków Centrum 
Kultury 02 autobusowy ul. Niepodległości ul. Wróblewskiego

15 Siemianowice
Śląskie Bytków Kapicy 03 autobusowy Aleja Młodych ul. Kapicy

16 Siemianowice
Śląskie Bytków Kapicy 02 autobusowy Aleja Młodych ul. Westerplatte

17 Siemianowice
Śląskie Bytków Kościół 01 autobusowy ul. Niepodległości ul. Wróblewskiego

18 Siemianowice
Śląskie Bytków Kościół 04 autobusowy ul. Niepodległości uI.Bytkowska

19 Siemianowice
Śląskie

Bytków Osiedle 
Chemik 02 autobusowy ul. Wróblewskiego ul. Jagiełły

20 Siemianowice
Śląskie

Bytków Osiedle 
Chemik 01 autobusowy ul. Wróblewskiego Katowice

21 Siemianowice
Śląskie

Bytków Osiedle 
Młodych 01 autobusowy Aleja Młodych ul. Kapicy

Id: FB66DF40-0EC9-41B5-A9F4-0FBD2E0BA511. Projekt Strona 1



22 Siemianowice
Śląskie

Bytków Osiedle 
Młodych 04 autobusowy Aleja Młodych ul. Westerplatte

23 Siemianowice
Śląskie Bytków Watoły 01 autobusowy ul. Bytkowska ul. Oświęcimska

24 Siemianowice
Śląskie Bytków Watoły 02 autobusowy ul. Bytkowska ul. Niepodległości

25 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Budryka 01 autobusowy ul. Budryka ul. Maciejkowicka

26 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Budryka 02 autobusowy ul. Budryka ul. Domina

27 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Bytomska 01 autobusowy ul. Bytomska ul. Rozwojowa

28 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Bytomska 04 autobusowy ul. Bytomska ul. Żeromskiego

29 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice 
Bytomska Ogródki 
n/ż

03 autobusowy na
żądanie ul. Bytomska ul. Rozwojowa

30 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice 
Bytomska Ogródki 
n/ż

02 autobusowy na
żądanie ul. Bytomska ul. Żeromskiego

31 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice 
Domina n/ż 01 autobusowy na

żądanie ul. Domina ul. Maciejkowicka

32
Siemianowice
Śląskie

Michałkowice 
Domina n/ż 02 autobusowy na

żądanie ul. Domina ul. Budryka

33 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Kościelna 01 autobusowy ul. Kościelna ul. Tamogórska

34 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Kościelna 02 autobusowy ul. Kościelna Plac 11-go

Listopada

35 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Kościół 04 autobusowy ul. Oświęcimska ul. Kościelna

36 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Kościół 01 autobusowy ul. Oświęcimska ul. Bytkowska

37 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice 
Maciejkowicka n/ż 02 autobusowy na

żądanie ul. Maciejkowicka Plac 11-go
Listopada

38 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice 
Maciejkowicka n/ż 01 autobusowy na

żądanie
ul. Maciejkowicka Chorzów

39
Siemianowice
Śląskie

Michałkowice Park 
Górnik 02 autobusowy ul. Oświęcimska Plac 11-go

Listopada

40 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice Park 
Górnik 03 autobusowy ul. Oświęcimska ul. Bytkowska

41 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice Plac
11-go Listopada 02 autobusowy Plac 11-go

Listopada
ul. Kościelna

42 Siemianowice
Śląskie

Michałkowice Plac
1 l-gp Listopada 01 autobusowy Plac 11-go

Listopada
ul. Michałkowicka

43 Siemianowice
Śląskie

Michałkowicka 
Tamogórska n/ż 01 autobusowy na

żądanie ul. Tamogórska ul. Wrocławska

44
Siemianowice
Śląskie

Michałkowice 
Tamogórska n/ż 02 autobusowy na

żądanie ul. Tamogórska ul. Kościelna

45
Siemianowice
Śląskie

Michałkowice 
Towarowa n/ż

01 autobusowy na
żądanie ul. Wyzwolenia ul. Orzeszkowej

46
Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Urząd Miasta 05 autobusowy ul. Michałkowicka ul. Orzeszkowej

47
Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Urząd Miasta 02 autobusowy ul. Michałkowicka ul. Samorządowców

Id: FB66DF40-0EC9-41B5-A9F4-0FBD2E0BA511. Projekt Strona 2



48
Siemianowice
Śląskie

Michalkowice
Wyzwolenia 03 autobusowy ul. Wyzwolenia ul. Orzeszkowej

49
Siemianowice
Śląskie

Osiedle Tuwima 
Grabowa

04 autobusowy ul. Grabowa Katowice

50
Siemianowice
Śląskie

Osiedle Tuwima 
Grabowa

01 autobusowy ul. Grabowa ul. Lipowa

51
Siemianowice
Śląskie

Osiedle Tuwima 
Lipowa

01 autobusowy ul. Lipowa ul. Grabowa

52 Siemianowice
Śląskie

Osiedle Tuwima 
Lipowa 02 autobusowy ul. Lipowa ul. Katowicka

53
Siemianowice
Śląskie

Osiedle Tuwima 
Poradnia 02 autobusowy ul. Grabowa ul. Klonowa

54
Siemianowice
Śląskie

Osiedle Tuwima 
Poradnia 03 autobusowy ul. Grabowa ul. Lipowa

55 Siemianowice
Śląskie Plac Alfreda 01 autobusowy ul. Telewizyjna Katowice, Chorzów

56 Siemianowice
Śląskie Przełajka Brynicka 01 autobusowy ul. Wiejska ul. Rzeczna

57 Siemianowice
Śląskie Przełajka Brynicka 06 autobusowy ul. Wiejska ul. Bańgowska

58 Siemianowice
Śląskie Przełajka Bukowa 05 autobusowy ul. Wiejska ul. Rzeczna

59 Siemianowice
Śląskie Przełajka Bukowa 02 autobusowy ul. Wiejska ul. Bańgowska

60 Siemianowice
Śląskie Przełajka Kościół 03 autobusowy ul. Wiejska ul. Rzeczna

61 Siemianowice
Śląskie Przełajka Kościół 04 autobusowy ul. Wiejska ul. Bańgowska

62 Siemianowice
Śląskie Przełajka Pętla 07 autobusowy ul. Wiejska ul. Bańgowska

63 Siemianowice
Śląskie Pszczelnik Park 01 autobusowy Park Pszczelnik ul. Stara Szosa

64 Siemianowice
Śląskie Pszczelnik Park 02 autobusowy łącznik Stara Szosa 

- Aleja Sportowców Aleja Sportowców

65 Siemianowice
Śląskie

Pszczelnik Stara 
Szosa n/ż 02 autobusowy na

żądanie ul. Stara Szosa ul. Chopina

66 Siemianowice
Śląskie

Pszczelnik Stara 
Szosa n/ż 03 autobusowy na

żądanie ul. Stara Szosa Park Pszczelnik

67 Siemianowice
Śląskie Pszczelnik Szkoła 04 autobusowy ul. Stara Szosa ul. Chopina

68 Siemianowice
Śląskie Pszczelnik Szkoła 01 autobusowy ul. Stara Szosa Park Pszczelnik

69 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Budowlana n/ż 02 autobusowy na

żądanie ul. Budowlana Katowice

70 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Budowlana n/ż 05 autobusowy na

żądanie ul. Budowlana ul. Chemiczna

71 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Budowlana 6-8 n/ż 04 autobusowy na

żądanie ul. Budowlana Katowice

72 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Budowlana 6-8 n/ż 03 autobusowy na

żądanie ul. Budowlana ul. Chemiczna

73 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Budowlana
Końcowy

06 autobusowy ul. Budowlana Katowice

Id. FB66DF40-0EC9-41B5-A9F4-0FBD2E0B A 511. Projekt Strona 3



74 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Budowlana
Końcowy

01 autobusowy ul. Budowlana ul. Chemiczna

75 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Chemiczna 1A n/ż 04 autobusowy na

żądanie ul. Chemiczna ul. Budowlana

76 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Chemiczna 1A n/ż 03 autobusowy na

żądanie ul. Chemiczna ul. Plebiscytowa

77 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Chemiczna 14 n/ż 02 autobusowy na

żądanie ul. Chemiczna ul. Budowlana

78 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Chemiczna 14 n/ż 05 autobusowy na

żądanie ul. Chemiczna ul. Plebiscytowa

79 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Chemiczna n/ż 06 autobusowy na

żądanie ul. Chemiczna ul. Budowlana

80 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Chemiczna n/ż 01 autobusowy na

żądanie ul. Chemiczna ul. Plebiscytowa

81 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Fabryczna 06 autobusowy ul.Fabryczna ul. Matejki

82 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Fabryczna 01 autobusowy ul. Fabryczna ul. Stalmacha

83 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Fabryczna Zakłady 
n/ż

04 autobusowy na
żądanie ul. Fabryczna ul. Matejki

84 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Fabryczna Zakłady 
n/ż

03 autobusowy na
żądanie ul. Fabryczna ul. Stalmacha

85 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Głowackiego n/ż 01 autobusowy na

żądanie ul. Głowackiego ul. Matejki

86 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Głowackiego n/ż 02 autobusowy na

żądanie ul. Głowackiego ul. Sienkiewicza

87 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Hutnicza n/ż 01 autobusowy na

żądanie ul. Hutnicza ul. Katowicka

88 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Kolonia
Wojewódzka n/ż

04 autobusowy na
żądanie ul. Mysłowicka ul. Powstańców

89 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Kolonia
Wojewódzka n/ż

01 autobusowy na
żądanie ul. Mysłowicka Katowice

90 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Konopnickiej n/ż 01 autobusowy na

żądanie ul. Konopnickiej ul. Plebiscytowa

91 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Konopnickiej n/ż 02 autobusowy na

żądanie ul. Konopnickiej ul. Matejki

92 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Kopalniana 04 autobusowy ul. Kapicy ul. Sobieskiego

93
Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Kopalniana 01 autobusowy ul. Kapicy ul. Niepodległości

94 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Korfantego 02 autobusowy ul. Kapicy ul. Sobieskiego

95
Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Korfantego

03 autobusowy ul. Kapicy ul. Niepodległości

96
Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Kościół

06 autobusowy ul. Powstańców ul. Śląska

97 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Liceum Katolickie 02 autobusowy ul. 1-go Maja ul. Śląska

98
Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Liceum Katolickie 01 autobusowy ul. 1-go Maja ul. Chopina

Id: FB66DF40-0EC9-41B5-A9F4-0FBD2E0BA511. Projekt Strona 4



99
Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Michałkowicka 04 autobusowy ul. Michałkowicka ul. Śląska

100
Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Michałkowicka 03 autobusowy ul. Michałkowicka ul. Orzeszkowej

101
Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Mijanka

02 tramwajowy ul. Katowicka Plac Skargi

102
Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Mijanka

01 tramwajowy ul. Katowicka Katowice

103
Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Mysłowicka n/ż 02 autobusowy na

żądanie
ul. Mysłowicka ul. Powstańców

104 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Mysłowicka n/ż 03 autobusowy na

żądanie ul. Mysłowicka Katowice

105 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Nowy Świat 06 autobusowy ul. Michałkowicka ul. Śląska

106 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Nowy Świat 01 autobusowy ul. Michałkowicka ul. Orzeszkowej

107 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice Plac 
Skargi 03 autobusowy ul. Katowicka ul. Staszica

108 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice Plac 
Skargi 01 autobusowy ul. Staszica ul. Katowicka

109 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice Plac 
Skargi 01 autobusowy Plac Skargi ul. Katowicka

110 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice Plac 
Skargi 02 tramwajowy Plac Skargi Katowice

111 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Plebiscytowa n/ż 01 autobusowy na

żądanie ul. Plebiscytowa ul. Konopnickiej

112 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Plebiscytowa n/ż 02 autobusowy na

żądanie ul. Plebiscytowa ul. Chemiczna

113 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Powstańców 02 autobusowy ul. Powstańców ul. Śląska

114 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Powstańców 03 autobusowy ul. Powstańców ul. Mysłowicka

115 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Powstańców Pętla 01 autobusowy

parking obok 
supermarketu przy 
ul. Mysłowickiej

ul. Powstańców

116 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Pszczelnicza 04 autobusowy ul. Powstańców ul. Śląska

117 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Pszczelnicza 01 autobusowy ul. Powstańców ul. Mysłowicka

118 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Rynek 01 autobusowy ul. Śląska ul. Staszica

119 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Rynek 02 autobusowy ul. Śląska ul. Powstańców

120 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Stalmacha n/ż 05 autobusowy na

żądanie ul. Fabryczna ul. Stalmacha

121 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Stalmacha n/ż 02 autobusowy na

żądanie ul. Fabryczna ul. Matejki

122 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Stalmacha Pętla 01 autobusowy ul. Stalmacha ul. Fabryczna

123 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Strzelnica n/ż 01 autobusowy na

żądanie ul. Zwycięstwa ul. Śląska

124 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Strzelnica n/ż 02 autobusowy na

żądanie ul. Zwycięstwa ul. Krupanka

Id: FB66DF40-0EC9-41B5-A9F4-OFBD2E0BA511. Projekt Strona 5



125 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Szpital 03 autobusowy ul. 1-go Maja ul. Chopina

126 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Szpital 01 autobusowy ul. Chopina ul. 1-go Maja

127 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Śląska 04 autobusowy ul. Śląska ul. Staszica

128 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Śląska 01 autobusowy ul. Śląska ul. Zwycięstwa

129 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Urząd Skarbowy 
n/ż

02 autobusowy na
żądanie

ul. Śląska ul. Staszica

130 Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Urząd Skarbowy 
n/ż

03 autobusowy na
żądanie

ul. Śląska ul. Zwycięstwa

131 Siemianowice
Śląskie

Telewizja
Katowice 01 autobusowy ul. Telewizyjna ul.Wróblewskiego

132 Siemianowice
Śląskie

Węzłowiec
Centrum Handlowe 01 autobusowy ul. Jagiełły ul. Królowej Jadwigi

133 Siemianowice
Śląskie

Węzłowiec
Centrum Handlowe 04 autobusowy ul. Jagiełły ul.Wróblewskiego

134 Siemianowice
Śląskie Węzłowiec Jagiełły 03 autobusowy ul. Jagiełły ul. Królowej Jadwigi

135 Siemianowice
Śląskie Węzłowiec Jagiełły 02 autobusowy ul. Jagiełły ul. Wróblewskiego

136 Siemianowice
Śląskie Węzłowiec Pętla 05 autobusowy ul. Jagiełły ul. Wróblewskiego

Id: FB66DF40-0EC9-41B5-A9F4-0FBD2E0BA511. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały N r ...................

Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia................... 2021 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Siemianowice Śląskie.

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób 
w ramach publicznego transportu zbiorowego.

2. Uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych dokonuje się w formie pisemnej 
z Gminą Siemianowice Śląskie, zgodnie z wymogami przepisów ustawy o publicznym transporcie zbiorowym. 
W przypadku zaprzestania realizacji zadania przewozowego, ulega ono rozwiązaniu.

3. Przystanki komunikacyjne udostępnia się operatorom i przewoźnikom na ich wniosek składany do 
Urzędu Miasta w Siemianowicach Śląskich.

4. Na przystankach komunikacyjnych wyposażonych w zatoki przystankowe przewoźnicy zobowiązani są 
do zatrzymywania środka transportu na początku zatoki, na przystankach bez zatok w taki sposób, aby 
nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanków dla innych użytkowników.

5. Podczas obsługi przystanków komunikacyjnych środek transportu powinien podjechać możliwie 
najbliżej krawędzi przystanku w celu ułatwienia pasażerom wsiadania i wysiadania z pojazdu.

6. Zatrzymanie pojazdów na przystankach następuje wyłącznie na czas niezbędny do wysiadania 
i wsiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem, na czas potrzebny do 
pobrania należności.

7. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone przez czasowe wyłączenie z użytkowania 
przystanku komunikacyjnego lub czasową zmianę jego lokalizacji.

8. Operatorzy i przewoźnicy, których pojazdy z przyczyn technicznych nie mogą samodzielnie odjechać 
z przystanku zobowiązani są do ich niezwłocznego odholowania.

Id: FB66DF40-OEC9-41B5-A9F4-0FBD2E0BA511. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Przyjęcie proponowanej uchwały wraz z równoczesnym uchyleniem uchwały Nr 60/2019 Rady 

Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacji miejskiej których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Siemianowice Śląskie, wynika z aktualizacji nazw wykazu przystanków oraz 

Obwieszczenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy, gdzie 

określono wymogi odnośnie nazw przystanków, która ma zawierać nazwę miejscowości, określenie miejsca 

usytuowania oraz numer przystanku komunikacyjnego. Ilość przystanków nie uległa zmianie, jednakże 

każdy przystanek otrzymał numer. Niektóre nazwy są nieaktualne, gdyż nazwy zakładów pracy, obiekty 

sportowe zostały zlikwidowane, przekształcone i nie określają rzeczywistego miejsca lokalizacji 

przystanków. Ponadto zgodnie z wnioskami mieszkańców status części przystanków proponuje się 

przekształcić na przystanki "na żądanie".

Nazwy przystanków przed i po proponowanych zmianach:

L.
P.

Rodzaj Nazwa przystanku przed 
zmianami Nazwa przystanku po zmianach Lokalizacja przystanku

1 A Bańgów Gospoda Siemianowice
Śląskie Bańgów Krupanka ul. Krupanka

2 A Michałkowice Bank Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Kościelna

ul. Kościelna

3 A Michałkowice Fabud Siemianowice
Śląskie

Michałkowice
Wyzwolenia

ul. Wyzwolenia

4 A Michałkowice Plac 
Sportowy

Siemianowice
Śląskie

Michałkowice 
Maciejkowicka n/ż

ul. Maciejkowicka

5 A Michałkowice
Tamogórska

Siemianowice
Śląskie

Michałkowice 
Tamogórska n/ż ul. Tamogórska

6 A Michałkowice
Towarowa

Siemianowice
Śląskie

Michałkowice 
Towarowa n/ż

ul. Wyzwolenia

7 A Przełajka Biblioteka Siemianowice
Śląskie Przełajka Bukowa ul. Wiejska

8 A Przełajka Szkoła Siemianowice
Śląskie Przełajka Brynicka ul. Wiejska

9 A Pszczelnik Stara
Szosa

Siemianowice
Śląskie

Pszczelnik Stara
Szosa n/ż ul. Stara Szosa

10 A Siemianowice Bomis 
n/ż

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Chemiczna 14 n/ż

ul. Chemiczna

11 A
Siemianowice
Huhtamaki

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Budowlana n/ż

ul. Budowlana

12 A Siemianowice 
Budowlana Coveris

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Budowlana 6-8 n/ż

ul. Budowlana

13 A
Siemianowice 
Budowlana W o lf

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Budowlana Końcowy

ul. Budowlana

Id: FB66DF40-0EC9-41B5-A9F4-0FBD2E0BA511. Projekt Strona I



14 A Siemianowice FEZ 
n/ż

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Fabryczna Zakłady 
n/ż

ul. Fabryczna

15 A Siemianowice
Głowackiego

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Głowackiego n/ż ul. Głowackiego

16 A Siemianowice 
Interkomis n/ż

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Plebiscytowa n/ż ul. Plebiscytowa

17 A Siemianowice
Kolonia Wojewódzka

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Kolonia Wojewódzka 
n/ż

ul. Mysłowicka

18 A Siemianowice
Konopnickiej

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Konopnickiej n/ż ul. Konopnickiej

19 A Siemianowice
Łącząca

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice
Michałkowicka ul. Michałkowicka

20 A Siemianowice
Myslowicka

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Mysłowicka n/ż ul. Mysłowicka

21 A Siemianowice Plac 
Wolności

Siemianowice
Śląskie Siemianowice Śląska ul. Śląska

22 A Siemianowice
Rurownia

Siemianowice
Śląskie

Siemianowice 
Stalmacha Pętla ul. Stalmacha

Oznaczenia:

1. W kolumnie rodzaj: A - przystanek autobusowy

2. W nazwie przystanku: n/ż - przystanek na żądanie

Id: FB66DF40-0EC9-41B5-A9F4-0FBD2E0BA511. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia... .... ..............................2021 r.

Formularz zgłaszania opinii do projektu uchwały w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacji miejskiej 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Siemianowice Śląskie.

Termin zgłaszania opinii: od 9 sierpnia 2021 r. do 9 października 2021 r.

Dane adresowe osoby wnoszącej opinię

Imię i nazwisko..........................................................................................................

Adres zamieszkania....................................................................................................

Opinie/ uwagi/ propozycje zmian zapisów:

Siemianowice Śląskie

data i podpis



Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (DE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO

Informujemy, że:

1) Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie 
z siedzibą w Siemianowicach Śląskich, przy ul. Jana Pawła II 10.

2) Inspektor Ochrony Danych Osobowych ma swoją siedzibę w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie 
przy ul. Jana Pawła II 10, e-mail: iod@um.siemianowice.pl, tel. 32 760 52 82.

3) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) RODO tj. w związku
z wykonaniem zadań realizowanych w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej administratorowi wynikających z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, w zakresie: imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, w celu wyrażenia opinii do projektu 
uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacji miejskiej których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Siemianowice Śląskie w zakresie określonym w formularzu, stanowiącym 
załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr ..^¿x?..l../2021 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 
..................................  2021 r.

4) Pana/Pani dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na 
podstawie przepisów prawa oraz nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej, chyba że przepisy prawa stanowią inaczej.

5) Posiada Pan/Pani prawo żądania:
- dostępu do treści swoich danych,
- ich sprostowania, usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania,
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania.

6) Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego podejmowania 
decyzji i nie będą profilowane.

7) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do wyrażenia opinii do projektu 
uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacji miejskiej których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Siemianowice Śląskie.

8) Zebrane dane osobowe będą przechowywane przez okres wskazany w Rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. przez 
okres co najmniej 5 lat.

9) Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących 
Pana/Pani, narusza przepisy RODO.

I N  S  P E K T O R  
O C H R O N  Y JD Ą N Y C H

K a ta r asiak


